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Dobre Wieści 
Parafia św. Ignacego Loyoli, oo. Jezuici, Stysia 16

NUMER 1	 9 LUTEGO 2025

Słowo 

Ogłoszenia  

 Informacje 

Ignacy

NABOŻEŃSTWO 
FATIMSKIE 

CZWARTEK 13 lutego,  
Msza św. o g. 18:00 + 

nabożeństwo

1
KAPLICA 

CAŁODZIENNEJ 
ADORACJI 

Ruszyły prace, zbieramy 
brakujące fundusze

2
WYMIANA OKIEN W 
KOŚCIELE DOLNYM 

Czekamy na kosztorys 
prac

3

Parafianie, Przyjaciele i Goście! 

Cieszymy się, że razem z nami jezuitami chcecie szukać 
i znajdować Boga we wszystkich rzeczach. W Jubileuszowym 
Roku, gdzie nadzieja stoi w centrum naszej uwagi, oddajemy w 
Wasze ręce parafialny biuletyn „Dobre Wieści”.  
Jako pielgrzymi nadziei, mamy nadzieję, że będzie on nam służył jako źródło 
bieżących informacji parafialnych, ale nie tylko. Znalazło się w nim także 
miejsce na niedzielną Ewangelię, ignacjańską duchowość oraz zachętę do 
refleksji i modlitwy.
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MODLITWA IGNACJAŃSKA 
Rozpoczynając, uświadamiam sobie obecność Pana, który jest przy 
mnie, patrzy na mnie z miłością i pragnie przemówić do mego serca…  
Jestem nad jeziorem, o poranku. Widzę Jezusa stojącego nad wodą, 
tłum, łodzie wyciągnięte na brzeg. Ludzie napierają na Niego, aby 
słuchać Jego nauczania. Dołączam do tłumu, słucham, jak Jezus 
naucza…  
Które ze słów Pisma najbardziej przemówiło do mojego serca? 
Co dotknęło mojego serca w czasie tej modlitwy?
Czego doświadczyło moje serce w jej trakcie? 
Co czuję, że Pan mówi do mnie? 

Inspirujące Słowo 
Z Ewangelii według św. Łukasza: 

Pewnego razu – gdy tłum cisnął się do Jezusa, 
aby słuchać słowa Bożego, a On stał nad 
jeziorem Genezaret – zobaczył dwie łodzie 
stojące przy brzegu; rybacy zaś wyszli z nich i 
płukali sieci. Wszedłszy do jednej łodzi, która 
należała do Szymona, poprosił go, żeby nieco 
odbił od brzegu. Potem usiadł i z łodzi nauczał 
tłumy. 

Gdy przestał mówić, rzekł do Szymona: «Wypłyń 
na głębię i zarzućcie sieci na połów!» A Szymon 
odpowiedział: «Mistrzu, całą noc pracowaliśmy i 
nic nie ułowiliśmy. Lecz na Twoje słowo zarzucę 
sieci». Skoro to uczynili, zagarnęli tak wielkie 
mnóstwo ryb, że sieci ich zaczynały się rwać. 
Skinęli więc na współtowarzyszy w drugiej łodzi, 
żeby im przyszli z pomocą. Ci podpłynęli; i 
napełnili obie łodzie, tak że się prawie zanurzały.  

Widząc to, Szymon Piotr przypadł Jezusowi do 
kolan i rzekł: «Wyjdź ode mnie, Panie, bo jestem 
człowiekiem grzesznym». I jego bowiem, i 
wszystkich jego towarzyszy w zdumienie 
wprawił połów ryb, jakiego dokonali; jak 
również Jakuba i Jana, synów Zebedeusza, 
którzy byli wspólnikami Szymona. 

A Jezus rzekł do Szymona: «Nie bój się, odtąd 
ludzi będziesz łowił». I wciągnąwszy łodzie na 
ląd, zostawili wszystko i poszli za Nim. 

„Wypłyń na 
głębię i 

zarzućcie sieci 
na połów! (…) 

Nie bój się, 
odtąd ludzi 

będziesz łowił”
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Ogłoszenia Parafialne 
V Niedziela Zwykła 

1. Zapraszamy do Kawiarenk i AMDG na 
aromatyczną kawę i herbatę. Grupie Młodych 
Dorosłych dziękujemy za jej przygotowanie i 
obsługę.

2. W czwartek 13 lutego 2024 Msza św. o g. 18:00 
w int. czcicieli Matki Bożej i o pokój na świecie a po 
niej nabożeństwo fatimskie.

3. W piątek o g. 7:30 różaniec a o g. 8:00 Msza św. 
w intencji o królowanie Najśw. Serca Pana Jezusa w 
naszych sercach i rodzinach oraz o wyniesienie na 
ołtarze Rozalii Celakówny.

4. W sobotę Msza św. o g. 18:00 w int. próśb i 
podziękowań za wstawiennictwem św. Jana Pawła 
II. Prośby i podziękowania można składać w 
zakrystii lub wrzucać do skrzynki.

5. Rodzinom i opiekunom chorych z naszej parafii 
dziękujemy za pomoc by mogli przybyć w sobotę na 
Mszę w ich intencji z sakramentem namaszczenia 
chorych oraz spotkanie w Kawiarence AMDG. 
Dziękujemy wolontariuszom za przygotowanie i 
obsługę Kawiarenki.

6. W naszej parafii zawiązała się grupa osób 
chętnych by pomagać innym. Każdy może 
dołączyć, jeśli chce pomagać innym. Osoby, które 
chcia łyby skorzystać z pomocy prosimy o 
zgłaszanie się. Szczegółowe informacje u o. 
proboszcza.

7. W przyszłą niedzielę taca przeznaczona na 
parafialny fundusz inwestycyjno-remontowy. 
Parafian prosimy o upieczenie ciast do Kawiarenki 
AMDG na przysz łą niedzielę, które można 
dostarczyć w sobotę między 17:30 a 18:00 lub w 
niedzielę po otwarciu Kawiarenki.

8. Od dzisiejszej niedzieli dostępny jest nasz 
parafialny biuletyn „Dobre Wieści”, w wersji 
drukowanej w kościele oraz elektronicznej na stronie 
internetowej. To źródło bieżących informacji 
parafialnych i nie tylko. Od przyszłej niedzieli nie 
będzie ogłoszeń parafialnych w dotychczasowej 
wersji, bo znajdują się one w biuletynie, modlić się 
nadal będziemy za zmarłych z danego tygodnia. 
Zachęcamy do lektury. 

9. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej. W 
najnowszej Niedzieli m.in. o chorobie i cierpieniu. W 
Gościu Niedzielnym m.in. o roli towarzysza 
duchowego. Czasopisma do nabycia w zakrystii.

10. W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu 
wspominamy: w poniedziałek św. Scholastykę, 
dziewicę; w piątek św. Cyryla, mnicha i Metodego, 

biskupa patronów Europy; a w sobotę św. 
Klaudiusza la Colombiere’a, jezuitę.

11. Dziękujemy za waszą hojność i wszystkie ofiary 
składane na tacę, konto parafii i domu zakonnego.

† W ubiegłym tygodniu odeszli z naszej wspólnoty 
parafialnej do domu Ojca śp. Lidia Kliś i śp. Maciej 
Kieres. Polecajmy ich Bożemu Miłosierdziu… 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie... 

KOCHANYM PARAFIANOM, PRZYJACIOŁOM,  
SYMPATYKOM I GOŚCIOM  
ŻYCZYMY SPOKOJNEGO ODPOCZYNKU  
I DOBREGO TYGODNIA! 

Ogłoszenia Stałe 

NIEDZIELA 20 min. przed Mszą św. o g. 9:30 i g. 	 	
	         12:30 katechezy niedzielne

WTOREK g. 7:30 różaniec w int. Ojczyzny

	      g. 16:45 modlitwa Ognisk Pokutnych za  	
	      grzeszników

ŚRODA g. 17:30 nowenna do Matki Bożej 	 	 	
	   Nieustającej Pomocy

PIĄTEK  g. 15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

	    [kościół dolny]

	    g. 15:00-19:30 adoracja Najśw. 	 	 	
	    Sakramentu [kościół dolny]

	    g. 18:00 Msza św. [kościół górny]
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MYŚLI I INSPIRACJE ŚW. IGNACEGO… 

„Nie obfitość wiedzy, ale 
wewnętrzne odczuwanie i 
smakowanie rzeczy zadowala i 
nasyca duszę”

Parafialna codzienność 
W niedziele zapraszamy do Kawiarenki 
AMDG. Od g. 9:00 do 14:00 to miejsce, 
gdzie można się spotkać i porozmawiać 
z drugim człowiekiem. A przy okazji 
napić się aromatycznej kawy i herbaty 
oraz zjeść dobre domowe ciasto i nie 
tylko. Ale najważniejszy jest człowiek i 
możliwość spotkania z nim, a reszta to 
piękny i smaczny dodatek. 
Rozpoczęliśmy prace przy całodziennej Kaplicy 
Adoracji w naszym kościele. Na początek trzeba 
było zabudować szklane ściany po obu stronach 
kaplicy. Zostało już założone ledowe oświetlenie. 
Pomalowane zostały już także nowo powstałe 
ściany. Zlecone zostało też wykonanie 
monstrancji oraz metalowej obudowy na krzyż. 
Czekamy na kosztorys wymiany okien.  

Wciąż jednak brakuje połowy funduszy, które 
będą potrzebne do ukończenia prac. Zachęcamy 
do włączania się nie tylko modlitwą we 
wspieranie tego dzieła, ale także materialnie na 
miarę możliwości i poszukiwanie innych, którzy 
mogliby nas wesprzeć. Dla bardziej obeznanych 
z nowymi technologiami udostępniony został 
QRkod do zrzutki na Kaplicę. 

Dotychczas zebraliśmy w sumie 56 853zł. Na 
zebrane środki składają się dobroczyńcy 
zewnętrzni, którzy ofiarowali już 34 800zł oraz 
ofiary parafian, które wyniosły 22 053zł.  

W ostatnim czasie zostały już opłacone prace 
budowlane, które zostały wykonane 15 
501,98zł. Daliśmy także zaliczkę na monstrancję 
w kwocie 12 000zł. 

Środków dostępnych zostało nam 29 351,02zł. 
W ramach dalszych prac planujemy: wymianę 
trzech okien; zakup kamery do monitoringu i jej 
instalacja; instalacja klimatyzacji/ogrzewania; 
wymiana oświetlenia górnego; malowanie sufitu; 
odświeżenie ceglanych ścian; dostosowanie 
ławek; namalowanie ośmiu scen spotkań z 
Jezusem; renowacja i dostosowanie drzwi 
wejściowych do Kaplicy. 

Jak widać sporo jeszcze prac przed nami i 
związanych z tym wydatków. Mamy nadzieję, że 
z pomocą św. Józefa, św. Ignacego i hojności 
naszych dobroczyńców uda się zrealizować i 
udostępnić w Jubileuszowym Roku kolejne 
miejsce spotkań w naszej parafii, tym razem z 
Jezusem w Najświętszym Sakramencie. 
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